
Tři ceny pro Pionýrskou skupinu Jince 
Každoročně vyhlašuje Pionýr soutěže v rámci projektu Sedmikvítek. Jedná se o aktivity v oblasti hudby, tance, 

literární a výtvarné tvorby a dalších činností. My jsme se v minulosti, ale také letos, zapojili do fotografické soutěže 
Clona. Před dvěma lety obdržel ocenění v krajském i republikovém kole Daniel Maršálek. Letos se nezapojil, ale 
zlákat se nechali jiní. 

Republikové kolo bylo ukončeno 28. února a v současné době se vyhodnocují práce zaslané více než stovkou 
soutěžících. Hlasovat je možné i na internetu. 

Vyhodnoceno již ale bylo krajské kolo, které se uzavíralo k 31. lednu. Naši zástupci neměli konkurenci a získali 
tři první místa ve svých věkových kategoriích. Odborné porotě Středočeské krajské organizace Pionýra se ve všech 
třech případech líbily snímky přírody. 

Nejmladší Jakub Maršálek se vydal z Felbabky do Jinec, aby zde pořídil vítězný snímek zasněženého 
Kantorského rybníka. Adam Hečl z Jiviny zaujal posuzovatele komorním pohledem na kapky vody. Ze snímků 
Miroslava Maršálka se porotě líbil pohled na modřinku u krmítka. 

Ceny již jsou v Jincích a čekají na uvolnění epidemiologických opatření, aby se mohly dostat do rukou 
vyhodnocených. 
 


